settembre 2023 e ss.mm.ii del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria, reperibile 
al seguente link: https://www.regione.veneto.it/web/programmi-comunitari/autorita-del-
programma-21-27. 

Articolo 2 
Dotazione finanziaria 

1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Bando è pari a euro 9.429.732,47 € 
(novemilioniquattrocentoventinovemilasettecentotrentadue/47) come di seguito suddivisi: 

- per l’Azione 1.2.1 “Veneto Data Platform” euro 3.000.000,00.   
- per l’Azione 1.2.2 “PA digitale” euro 6.429.732,47. 

2.      Eventuali economie su una tipologia di intervento (Azione 1.2.1 o Azione 1.2.2) possono essere